[image: image4.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 45/2019 - Colegiado de Secretários Municipais de Agricultura do Oeste de Santa Catarina – CORESA/AMOSC
O Coordenador do Colegiado de Secretários Municipais de Agricultura do Oeste de Santa Catarina – CORESA/AMOSC Honorino Dalapussa, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros titulares e/ou suplentes para reunião.

Data: 19 de dezembro de 2019.

Hora: 15h00 min às 17h00min.

Local: Av. Santa Catarina , nº 240, Centro – União do Oeste - SC

Ordem do dia:
1. Abertura da Reunião do CORESA/AMOSC, destacando a importância do nosso colegiado, possível retomada da coleta de animais mortos no meio rural (Honorino Dalapussa)
2. Recesso das atividades de final de ano e inicio de 2019, dos Município (Honorino Dalapussa)
3. Programas desenvolvidos pela Secretaria de Agricultura de União do Oeste em 2019 (Paulo Gonçalves Soares)
 4.Assuntos gerais.

Obs: A partir das 17:30 horas, troca de experiências entre os representantes das Secretarias de Agricultura (confraternização de encerramento de 2019, do CORESA)

Solicita-se ainda que os membros do colegiado enviem por e-mail temas que entendam pertinentes para discussão.

As sugestões deverão ser encaminhadas até o dia 17 de dezembro para:

diretoria@cidema.sc.gov.br

administrativo@cidema.sc.gov.br
Chapecó-SC, 09 de dezembro de 2019.

 Honorino Dalapussa
Coordenador do Colegiado de Secretários Municipais de Agricultura do Oeste de Santa Catarina – CORESA/AMOSC
(Morciel Faraum)

Secretario Executivo - CIDEMA

[image: image2]

[image: image1][image: image2][image: image3.png]I o Ll RPN
DO OESTE DE SANTA CATARINA

FonelFan (49) 3319-3232

Av. Gotilo Vargas, 5715 amosc@amose.org br
89812.000 - Chapecd - SC WIWW,amosc.org br

[image: image4.png]